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        Online Excel to PDF -muunnin auttaa sinua muuttamaan Microsoft Excel -laskentataulukon (XLS tai XLSX) Adobe PDF -dokumentiksi säilyttäen muotoilun. Tee MS Excel -tiedostoistasi helppolukuisia muuntamalla ne PDF-muotoon tällä online-muuntimella.
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            Muuta nyt Excel PDF-tiedostoksi Instantissa

            

            Koe luotettava ja nopea MS Excel (XLS tai XLSX) standardi Adobe PDF -muunnos korkeimmalla laadulla käyttämällä ilmaista XLS-pdf-muunnintamme.

          

          
            
            Muunna Xls ja Xlsx PDF-muotoon turvallisesti

            

            Ymmärrämme tietosuojan olevan tärkeää, joten poistamme Excel- (XLS/XLSX)- ja PDF-tiedostot palvelimeltamme, vaikka tiedostoja ei välitettäisikään kolmansille osapuolille.

          

          
            
            Muunna Excel-tiedosto PDF-muotoon ilmaiseksi

            

            Sinun ei tarvitse ladata maksullisia ohjelmistoja Excel-tiedostojen muuntamiseen PDF-muotoon, koska XLSX-pdf-muuntimellamme voit suorittaa ilmaisia laadukkaita muunnoksia.
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                  Hanki tämä PDF-muunnossovellus, jolla voit muuntaa tiedostosi PDF-dokumenteiksi ja niistä.
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                Miksi muuntaa excel pdf muotoon?

Patenttisyynä on se, että muuntamalla Microsoft Excel -tiedoston PDF-dokumentiksi kuka tahansa voi avata sen, vaikka heillä ei olisi MS Officea asennettuna järjestelmään. Se voi myös tehdä siitä kätevän Excel (XLS tai XLSX) -laskentataulukon tulostuksen ja tasaisen jakelun). Voit nähdä, että Microsoft Excelin avulla voit luoda Adobe PDF -versioita suoraan ohjelman sisältä, mutta voit myös käyttää XLS to PDF -muunninta verkossa nopeaan XLS Excel -muodon muuntamiseen PDF:ksi.

Lisäksi eri yritykset ja toimialat ovat nykyään siirtyneet Adobe PDF -tiedostoihin ensisijaisesti tiedostojen suojaussyistä. Epäilemättä on olemassa tiettyjä tietoja, jotka on suojattava kolmansilta osapuolilta, ja PDF-tiedostomuoto antaa sinulle laillisen mahdollisuuden tehdä niin. Lisäksi te ihmiset voisitte tarjota PDF-käyttäjille rajoitetun pääsyn, mikä tarkoittaa, että käyttäjä voi tarkastella tiedostoja, mutta ei tehdä mitään muutoksia sisältöön.

Excelin (XLS tai XLSX) muuntaminen – taulukoista sivuiksi:

Älä huoli, muuta nyt erilliset arkit erillisiksi sivuiksi! Mitä tulee PDF-tiedostojen luomiseen Excelistä tällä Excel-pdf-muuntimella verkossa, jokainen .XLS- tai .XLSX-tiedostosi laskentataulukko muunnetaan erilliseksi sivuksi uudessa muunnetussa PDF-asiakirjassasi.

Tiesitkö (ei enää kaavoja):

Adobe PDF:tä kutsutaan staattiseksi tiedostomuodoksi, joten siinä ei ole kaavoja. Kun excel pdf muotoon, Excel-tiedoston kaavat eivät siirry muunnetuun PDF-tiedostoon, joten taulukon sisältöä muokkaaessasi näet, että Excel-tiedoston aiempien laskelmien tulokset eivät muutu.

Kuinka muuntaa excel pdf muotoon verkossa?

Käytä online-Excel to PDF -muunninta, joka tarjoaa yksinkertaiset vaiheet, joilla voit muuntaa molemmat Excelin laajennukset (XLS tai XLSX) laadukkaaksi PDF-tiedostoksi.

Vaihe 1:

	Lataa tai vedä ja pudota yksittäisiä tai useita Microsoft Excel (XLS tai XLSX) -tiedostoja muuntimeen


Vaihe 2:

	Excel-tiedostot ladataan samanaikaisesti ja paina sitten "Muunna"


Vaihe 3:

	Voit huomata, että Excel-tiedostosi on nyt muutettu PDF-dokumenteiksi


FAQ:t:

Kuinka excel pdf muotoon:ksi Windowsissa?

Windows-käyttäjät voivat muuntaa Excel-laskentataulukon excel pdf muotoon:

	Voit valita Excel-laskentataulukon valikoivan osan, jonka haluat muuntaa PDF-muotoon, se on valinnainen, muuten eteenpäin seuraavaan vaiheeseen
	Nyt sinun on napsautettava "tiedosto" -välilehteä
	Napsauta sitten "Vie"
	Napsauta "Luo PDF/XPS"
	Seuraavaksi sinun on napsautettava "Asetukset" -painiketta
	Nyt voit valita, mitä haluat sisällyttää PDF-tiedostoon. Napsauta sitten "OK", kun olet tehnyt sen.
	Sitten voit valita optimoinnin, mutta tämä on myös (valinnainen)
	Seuraavaksi sinun on nimettävä ja tallennettava tiedosto napsauttamalla "Julkaise" -painiketta
	Lopuksi olet luonut PDF-tiedoston Excelistä. Muunnettu PDF-tiedosto avautuu oletusarvoisesti sen luomisen jälkeen, jotta voit tarkastella sitä nyt


Kuinka excel pdf muotoon:ksi Macissa?

Voit tallentaa Excelin PDF-muodossa Macin Tallenna nimellä -valikon kautta:

	Avaa Excel-tiedosto, jonka haluat muuntaa PDF-muotoon
	Seuraavaksi valitse Tiedosto > Tallenna nimellä, se avaa ponnahdusikkunan Excel-tiedoston tallentamista varten
	Valitse nyt tiedostomuodon vierestä saman ikkunan alareunasta PDF
	Valitse lopuksi Tallenna muuntaaksesi Excel-tiedoston PDF-muotoon Macissasi


Kuinka voin lähettää suuren Excel-laskentataulukon, jos en halua muuttaa sitä PDF-tiedostoksi?

Jos haluat mieluummin lähettää useita tiedostoja kerralla tai sinun on lähetettävä suuri Excel-laskentataulukko, sinun on pakattava tiedostot zip-kansioksi. Näin vastaanottaja voi helposti purkaa kansion ja hakea kaikki alkuperäiset tiedostot.

Kuinka saan täydelliset Xlsx-laskentataulukot muunnettavaksi PDF-muotoon?

MS Office Suite 2016:ssa näet vaihtoehdon viedä tiedostoon, jonka avulla voit helposti valita Vie PDF-muotoon -vaihtoehdon.

No, sillä ei ole lainkaan väliä kenen kanssa jaat tiedoston ja millä laitteella, muoto pysyy samana muunnettaessa XLSX ja XLS PDF-muotoon. Online Excel PDF -muuntimemme muuntaa yksittäiset tai useat MS Excel -laskentataulukot PDF-muotoon vääristämättä tiedoston osia. Muista, että XLS/XLSX-tiedostojen muuntaminen PDF-tiedostoiksi varmistaa, että vastaanottaja näkee sisältösi täsmälleen suunnitellusti.

Other Languages: EXCEL To PDF Converter, Excel Pdf Çevirme, Konwerter Excel Do Pdf, Ubah Excel Ke Pdf, Excel In Pdf Umwandeln, Převod Excelu Do Pdf, Converter Excel Em Pdf, Convertir Excel En Pdf, Convertir Excel A Pdf, Convertire Excel In Pdf, Конвертировать Эксель В Пдф, تحويل من excel الى pdf, Excel Til Pdf, Konvertere Excel Til Pdf, Pretvornik EXCEL v PDF, Μετατροπη Excel Σε Pdf, Konvertera Excel Till Pdf, Chuyển Excel Sang Pdf.
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